
Pogórze, dnia 28.06.2024 rok 

Znak sprawy: 2/ZP/TP/2024  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Usługi 

ratownictwa wodnego na krytej pływalni w Centrum Sportowym Kosakowo” 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28.06.2024 roku o godz. 09:05. 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 420.000,00 zł brutto. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje 

poniżej informacje z otwarcia ofert.  

 

Do wyznaczonego terminu składnia ofert, ofertę złożyli następujący 

Wykonawcy:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena brutto w 

pln  

1. 

FUNDACJA WODNA SŁUŻBA RATOWNICZA 

ul. Kleczkowska nr 50 

50-227 Wrocław 

NIP 8943063099 

535.680,00  

 

Dyrektor Zarządu  
Kosakowo Sport Sp. z o.o.  
 
Mariusz Kłos  
 

28.06.2024 rok 


